ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        ——————                                                ——————————————

 Số:           /UBND-VX                                 Bình Định, ngày       tháng      năm 2020
Về việc đồng ý chủ trương bổ

sung một số khối lượng công việc

thuộc công trình: Sửa chữa nhà

làm việc, mua sắm trang thiết bị

phục vụ khám, chữa bệnh tại

Khoa Nội trung cao và Phòng

Khám trung cao thuộc Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bình Định

Kính gửi:

  - Bệnh viện đa khoa tỉnh;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

         Xét đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh (Chủ đầu tư) tại Văn bản số

6269/BVĐKT-HCQT ngày 15/12/2020 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Văn bản số 2246/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 16/12/2020 về việc xin chủ trương bổ

sung một số khối lượng công việc thuộc công trình: Sửa chữa nhà làm việc, mua

sắm trang thiết bị phục vụ khám, chữa bệnh tại Khoa Nội trung cao và Phòng

Khám trung cao thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến  như sau:

 1. Dự án/công trình: Sửa chữa nhà làm việc, mua sắm trang thiết bị phục vụ

khám, chữa bệnh tại Khoa Nội trung cao và Phòng Khám trung cao thuộc Bệnh

viện đa khoa tỉnh, đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư tại

Quyết định số 2387/QĐ-UBND ngày 15/7/2019; phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại Quyết định số 4430/QĐ-

UBND ngày 27/11/2019. Để phù hợp với điều kiện thực tế và phát huy hiệu quả

đầu tư, đáp ứng nhu cầu sử dụng phục vụ công tác khám và điều trị bệnh nhân,

UBND tỉnh đồng ý chủ trương bổ sung một số khối lượng công việc vào Dự án

nêu trên, gồm:

 - Bổ sung hệ thống máy hút trung tâm và bộ điều chỉnh lưu lượng hút gắn

tường tại các phòng bệnh tầng 1 và tầng 2.

 - Bổ sung bộ lưu lượng kế Oxy và bình làm ẩm tại các phòng bệnh tầng 1

và tầng 2.

 Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ phần chi phí dự phòng và phần chi

phí điều chỉnh giảm khối lượng của Dự án và không được vượt tổng mức đầu tư

đã được UBND tỉnh phê duyệt.

 2. Giao Chủ đầu tư thực hiện các bước tiếp theo để tiếp tục thực hiện Dự án

nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT VX;

- Các Sở: TC, YT;

- KBNN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K15.

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T14:49:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-22T14:46:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-23T13:49:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-23T17:20:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-23T17:20:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-23T17:21:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-23T17:21:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!